

Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) ve Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği (MIP) işbirliği ile “Onarımı Bizden Okuması Sizden Projesi” kapsamında hayata geçirilen Dikilitaş İlkokulu Anasınıfları Açılış Töreni 18 Eylül’de gerçekleştirildi. Açılış törenine Mersin Vali Yardımcısı, Akdeniz İlçe Kaymakamı, Yenişehir İlçe Kaymakamı, İl Milli Eğitim Müdürü, TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı Sultan Yılmaz, Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği yetkililerinin yanı sıra gibi kamu ve iş dünyasından üst düzey isimler katıldı.

“Onarımı Bizden Okuması Sizden Projesi” ile Dikilitaş Mahallesi Anaokuluna Kavuştu

Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) ve Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği (MIP) ortaklığı ile 2013 yılında başlatılan “Onarımı Bizden Okuması Sizden Projesi” kapsamındaki Mersin’in Akdeniz İlçesi’ne bağlı Dikilitaş Anaokulu inşaatı tamamlandı. 18 Eylül’de gerçekleştirilen açılış töreninde; Mersin Vali Yardımcısı, Akdeniz İlçe Kaymakamı, Yenişehir İlçe Kaymakamı, İl Milli Eğitim Müdürü, TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı Sultan Yılmaz, MIP Yetkilileri ile kamu ve iş dünyasının önemli isimler katıldı.

Akdeniz İlçesi’ne bağlı Dikilitaş Mahallesi’nde “Onarımı Bizden Okuması Sizden Projesi” ile Dikilitaş İlkokulu’ndaki atıl durumda bulunan yapı yenilenerek iki derslikli bir anaokulu hazırlandı. Proje kapsamında topluma kazandırılan anasınıflarının gerekli bütün inşaat, tadilat ve bakım işlemleri tamamlanarak dersliklerin materyal ihtiyaçları karşılandı.

TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı Sultan Yılmaz, açılışta yaptığı konuşmada toplumsal fayda sağlamak amacı ile başlatılan projenin tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti belirtti. Yılmaz, “Eğitim alanında böyle güzel bir projenin içerisinde yer almaktan çok mutluyuz. Her alanda daha güçlü bir Türkiye için eğitime yatırım yapmanın gerekliliğine inanıyoruz. Okul öncesi eğitim ve bu alandaki yatırımlar bu açıdan çok büyük bir önem taşıyor. Gelecek neslimiz olan çocuklarımızın doğru bir sistem ile iyi koşullarda eğitim alabilmesi en büyük gayemiz. Bu amaçla eğitim alanındaki çalışmalarımıza devam edeceğiz.” dedi.

Mersin Limanı Hakkında (MIP)

Akfen Holding ve PSA International ortaklığında kurulan Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. (MIP) 11 Mayıs 2007 tarihinde T.C.D.D. Mersin Liman İşletmesini 36 yıl süreyle devralmıştır. Mersin Uluslararası Limanı (MIP), Ankara, Gaziantep, Kayseri, Kahramanmaraş, Konya gibi Türkiye’nin sanayileşmiş kentleri ile Suriye, Irak ve İran gibi sınır komşusu olan ülkelere, demiryolu

ve karayoluyla baęlıdır. Orta Doęu ve Karadeniz'le olan aktarma ve hinterlant baęlantılarıyla, Akdeniz Bölgesindeki ana konteyner limanlarından biridir.

Geniş hinterlandı, kolay ulaşım imkânları ve yetişmiş insan kaynaklarıyla Mersin Uluslararası Limanı (MIP), Türkiye'nin ihracat & ithalat hacminin önemli bir kısmını karşılamaktadır. MIP, yıllık elleçlenen toplam yük miktarıyla ve mevcut geri sahasıyla Türkiye'nin en büyük limanıdır.

Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) Hakkında:

Akfen Holding A.Ş., üniversiteli gençlerin sosyal ve kültürel acıdan başarılı ve etkin bireyler olmalarını sağlamak amacıyla Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı'nı kurmuştur. Hamdi Akın önderliğinde 15 Ocak 1999 tarihinde kurulan TİKAV, her türlü hizmeti devletten beklemek yerine, eğitim alanında üzerine düşeni yapmayı ilke edinmiştir. Bu doğrultuda, verdiği eğitim bursunun yanı sıra uyguladığı programlarla ülkemizin genç insan kaynakları kalitesini yükseltmeyi hedefleyen TİKAV, Atatürk ilkelerine baęlı bir sivil toplum kuruluşudur. Bireysel Gelişim Programı, üniversite öğrencilerinin birinci sınıfta başlayıp dördüncü sınıfın sonuna kadar devam edecekleri; bu süre içinde çok sayıda seminer, eğitim, söyleşi, proje, staj ve gezi programlarına katılarak bilgi ve becerilerini zenginleştirecekleri faaliyetler bütünü olarak tanımlanmıştır.

TİKAV, 2001 yılında Uluslararası Gençlik Ödülü Programının (International Award for Young People) Bağımsız Operatörü olarak programı kendi bünyesindeki gençlere uygulama yetkisini almıştır. 2003 yılında Uluslararası Gençlik Ödülü Programının tüm Türkiye'de uygulanmasını temin etmek üzere Ulusal Otorite olarak kurulan ve yetkilendirilen Gençlik Ödülü Derneğinin kuruluşuna öncülük etmiştir. Uluslararası Gençlik Ödülü Programı, dünyadaki yeni yapılandığı şekli ve Nisan 2013'te imzalanan sözleşme ile TİKAV'a lisanslanmıştır. Haziran 2013'ten itibaren ülke genelinde The Duke of Edinburgh's International Award – Türkiye adı kullanılarak TİKAV yapısı içinde program uygulanmaya devam edilecektir.

Ayrıca, Mersin Liman İşletmelerinin (MIP) finansörlüğünde Mersin'de; 2010'da "Eski Köye Yeni Adet Projesi", 2011 ve 2012 yıllarında " Anneler Okulu Projesi" ve 2012'de "Ortak Dilimiz Renkler Projesi"ni hayata geçirmiştir. 2013 yılında MIP ortaklığında "Mersin'de Muhtarlarla Ele Ele" ve "Onarımı Bizden Okuması Sizden Projesi" ile Akfen Holding A.Ş. yönetici ve çalışanlarının gönüllülüğünde TİKAV son sınıf bursiyerlerine yönelik "Kariyer Atölyesi Menti-Mentor Programı" uygulamaya başlamıştır.